[image: image1.png]PROTOCOLO 6264/2019 - 06/08/2019 16:41

INDICAÇÃO Nº 1154/2019

                Assunto: Solicita a reforma na quadra e suas dependências na EMEB Marina Araújo Pires no Jardim das Nações.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que a quadra está em péssimas condições, toda pichada, com estruturas em metal enferrujadas, sem pintura e demarcação de solo, com telhas que precisam ser trocadas.
CONSIDERANDO, que os banheiros pertencentes à quadra estão em péssimo estado, com vasos sanitários, pias e descargas despedaçados, paredes pichadas, e com muito mau cheiro devido à falta de higienização nessas condições.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a reforma na quadra e suas dependências em local apontado acima.
                                    SALA DAS SESSÕES, 07 de agosto de 2019.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS